
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

25.01.2017     Ужгород     № 22 
 

 

Про затвердження лімітів 

споживання енергоносіїв на 2017 рік 

 

        Відповідно до статті 77 Бюджетного кодексу України, частини 6 статті 

59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком 

міської ради ВИРІШИВ: 

 

 

1.Затвердити ліміти споживання енергоносіїв у натуральних обсягах для 

управління праці та соціального захисту населення та Ужгородського 

міського територіального центру соціального обслуговування (надання 

соціальних послуг) згідно з додатком. 

 

2.Розпорядникам бюджетних коштів забезпечити раціональне 

споживання енергоносіїв. 

 

3.Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Білака О.П. 

 

 
 

 

 

Міський голова                                                                                Б. Андріїв 

 
 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                                                                            Додаток  

                                                                                                                                                                        до рішення виконкому 

                                                                              25.01.2017 № 22 
 

                                                                                                                 ЛІМІТИ  

          споживання енергоносіїв у натуральних обсягах для управління праці та соціального захисту населення та  

          Ужгородського міського територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) 

 

№ Установа Ліміт у 

натуральних 

показниках 

 

1 

 

2 

 

3 

 

4 

 

5 

 

6 

 

7 

 

8 

 

9 

 

10 

 

11 

 

12 

1 Управління праці та соціального захисту населення пл.Ш.Петефі, 24-26 

 електроенергія (тис.квт.год.)                   56,4 4,7 4,7 4,7 4,7 4,7 4,7 4,7 4,7 4,7 4,7 4,7 4,7 

 водопостачання (тис.м3)                     1,2 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 

 Управління праці та соціального захисту населення вул. Ш.Петефі, 24 б 

 електроенергія (тис.квт.год.) 58,8 4,9 4,9 4,9 4,9 4,9 4,9 4,9 4,9 4,9 4,9 4,9 4,9 

2 Ужгородський міський територіальний центр соціального обслуговування вул.Благоєва,10 б 

 електроенергія (тис.квт.год.)                   43,3 3,8 3,7 3,7 3,5 3,5 3,3 3,3 3,3 3,5 3,9 3,9 3,9 

 водопостачання (тис.м3)                    3,0 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 

 газопостачання (тис.м3) 22,6 3,5 3,5 3,2 1,6 0,7 0,2 0,2 0,2 0,4 2,0 3,4 3,7 

 

Начальник управління праці та  

соціального захисту населення А. Біксей 
 

Керуючий справами виконкому О. Макара 
 


